Budova byla oceněna znaleckým posudkem znalce Vlastimila Sýkory. Znalecký posudek je zapsán 

pod pořadovým číslem 3133/58/2022 ve znaleckém deníku. 

Zjištěná cena dle tohoto znaleckého posudku činí 4.299.620,-- Kč, tržní hodnota činí 5.615.000,-- Kč. 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 4.299.620,-- Kč (slovy: 

čtyřimilionydvěstědevadesátdevěttisícšestsetdvacet korun českých). 

Kupní cena bude uhrazena kupujícím nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne schválení kupní smlouvy 

Ministerstvem zdravotnictví ČR složením na účet č. 1002480700/2700 s označením „Notářská úschova“ 

vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.